
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 3 13 /200 1 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

• 	
DAA n. 523, de 20/6/200 1, 

RESOLVE: 

Designar a servidora VÂNTA MARTA LOURENÇO, ocupante do cargo de 
Assistente em Administração, para exercer a função de Encarregada do Posto Avançado da 
DAAJFE (FG-6) da Diretoria de Administração Acadêmica (DAA). 

Brasília, 	de 1ÁÁ/Y1IL49J  de 2001. 

• 	 ~C--4 ' iÁ 
LA URO MORFIY 

Reitor 


